
UCHWAŁA NR XVI/136/20 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65, ze późn.zm ) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonej w obrębie miejscowości Zagórze, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 134 - o pow. 1,16 ha, stanowiącej własność Gmina Lubrza, dla której Sąd 
Rejonowy w Świebodzinie prowadzi księgę wieczystą o numerze ZG1S/00045509/4 oraz nieruchomości 
położonej w miejscowości Zagórze oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 68/1 - o pow. 0,46 ha stanowiącej 
własność Gminy Lubrza, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie prowadzi księge wieczystą o numerze 
ZG1S/00045153/3, na działkę położoną w obrębie miejscowości Staropole, oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako działka nr 23/5 - o pow. 0,5958 ha, stanowiącą własność Skarbu Państwa - Państwowe Gospodarstwo 
Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Świebodzin, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie Wydział ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze ZG1S/00038715/9. 

§ 2. W przypadku nierówej wartości zamienianych nieruchomości, o których mowa w §1, zamiana nastąpi 
za dopłatą stanowiącą różnicę wartości zamienianych nieruchomośći. 

§ 3.  Lokalizację działek będących własnością Gminy Lubrza, o których mowa w §1, przedstawia załącznik 
graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 4. Lokalizację działki będącej własnością Skarbu Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Świebodzin, o której mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny nr 2 do uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

Id: A6ABFA32-28C1-4D37-905C-F06175154A38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/136/20 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Id: A6ABFA32-28C1-4D37-905C-F06175154A38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/136/20 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Id: A6ABFA32-28C1-4D37-905C-F06175154A38. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Gminy Lubrza w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

położonych w obrębie miejscowości Zagórze o nr ewidecyjnym 134 oraz o nr. ewidencyjnym 68/1

stanowiące własność Gminy Lubrza na działkę połozoną w miejscowości Staropole o nr ewidencyjnym 23/5

stanowiącą własność Skarbu Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo

Świebodzin.

Wójt Gminy Lubrza zamierza dokonać zamianę w/w nieruchomości, do czego niezbędna jest zgoda Rady

Gminy Lubrza wyrażona w formie niniejszej uchwały.

Id: A6ABFA32-28C1-4D37-905C-F06175154A38. Podpisany Strona 1




